São Paulo, 20 de outubro de 2014
C40EB/2014

Prezados Pais e Alunos.

Em cumprimento à determinação da Digníssima Juíza Eleitoral da 259ª Zona Eleitoral da Comarca de São

Paulo, conforme Ofício nº 68/2014 de 01 de setembro, as dependências do Liceu Pasteur estarão à

disposição do Tribunal Regional Eleitoral, com vistas ao pleito de 26 de outubro, próximo.

Consequentemente, 6ª feira, dia 24 de outubro, para os alunos:

• do Ensino Fundamental II e Médio, as aulas serão normais até as 12h30.

Apenas os alunos que farão a(s) prova(s) de Recuperação Imediata permanecerão na escola até as

15h40.

• da Educação Infantil ao 5º ano do Ensino Fundamental I, que ficam em Período Integral, as atividades

serão normais, no período da manhã, saindo após o almoço até as 12h45.

Reiniciaremos as atividades no dia 27 de outubro, 2ª feira, normalmente, a partir das 7 horas.

Contamos com a compreensão e atenção ao cumprimento dos horários.

     Atenciosamente,

Age quod agis
Rua Mairinque 256 – CEP 04037.020 - SP - Tel (11)2344.9000 / www.facebook.com/ColegioLiceuPasteur
www.liceupasteur.com.br / mayrink@liceupasteur.com.br / twitter.com/Liceu _Pasteur

 Denise P. Grecco e Ivete P. Forlenza            Olga M. Bayoud                   M. Aparecida S. Soutto Mayor                        Stella M. G. R. Palmisano
          Coordenadoras Pedagógicas     Coordenadora de Avaliação              Coordenadora de Ensino           Diretora Pedagógica da Educação Básica

L I C E U    P A S T E U R
Liceu Franco-Brasileiro de São Paulo

Educação Básica
Média, Fundamental e Infantil

Portanto, não haverá aulas nem atividades no período da tarde.

http://www.liceupasteur.com.br/